開南大學　函

地址：338103桃園市蘆竹區新興里開南路1
號

承辦人：蔡政君(IHP)
電話：03-3412500#2902
電子信箱：ak369@mail.knu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：開南商字第1117160013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：抖音競賽活動相關資料ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：本校國際榮譽學士學位學程舉辦【開南IHP抖音創意競賽-
我的校園生活】短片競賽，敬請惠予協助宣傳，並鼓勵同
學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、開南大學國際榮譽學士學位學程【開南IHP抖音創意競賽-
我的校園生活】短片徵件競賽，收件時間：即日起至111年
3月11日。

二、按讚／分享票選時間：即日起～111年3月20日
三、得獎公佈日期：111年3月25日
四、隨函檢附【開南IHP抖音創意競賽-我的校園生活】短片競
賽辦法規則、宣傳海報各、授權書一份。

五、活動參加辦法請至本系網頁報名https://ihp.knu.edu.tw/

正本：各完全中學、各私立高級中學、各國立高級中等學校、各國立高級中學、各綜
合高中、各縣市立高中高職、各縣市完全中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/01

1110001403

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁